GMINA KOLBABKOWO
72-001 Kelbaskowo 108
tel. (91) 311-95-21
NIP 851-28-08-333 REGON 811565430

Kotbaskowo, dn. 07.12.2017 r.
ZP271.11.2017.A8

Wszyscy wykonawcy

Odpowied? na zestaw pytan Nr 6 ziozonych w dniu 04.12.2017 r.

Dot. przetargu nieograniczonego na budowe Gminnego Osrodka Kultury w Przectawiu,
W dniu 04.12.2017 r. do Zamawiajacego wplynelo pytanie nastepujacej tresci;

Pytanie 1. W projekcie konstrukcji budynku giéwnego B1 wystepuja sprzeczne
informacje. Opis techniczny przewiduje posadowienie taw fundamentowych oraz plyt
fundamentowych na uprzednio wykonanej poduszce piaskowo - zwirowej o grubosci
50 cm. Natomiast cata cze$¢ graficzna (wszystkie przekroje nie przewidujg wykonania
wiw czynno$ci). Prosimy o zajecie stanowiska w powyzszej sprawie. W przypadku
koniecznosci wykonania wymiany gruntu pod fundamentowaniem prosimy o podanie
na jakiej szerokosci w stosunku do faw nalezy wykonaé poduszke piaskowo — zwirowa.

Odpowiedz: Warstwe podsypki piaskowo-zwirowe] wykonaé gr. 40 cm i szer. 0 60 cm
wigkszej niz szerokos¢ fundamentdw . W przypadku natrafienia na poziomie spodu
podsypki na grunty nienosne nasypy lub humusy nalezy je usunaé z wykopu |
zwigkszy¢ w tym miejscu grubosé podsypki.

Pytanie 2: Opis techniczny do projektu architektury pkt.5.1.4 IZOLACJE
PRZECIMWWODNE | PRZECIWWILGOCIOWE — POZA BASENEM” zawiera zbyt
lakoniczne informacie w zakresie wykonania poziomych i pionowych izolacj
p.wilgociowych w strefie fundamentéw oraz $cian fundamentowych skutkiem czego
przedmiar zawiera wylgcznie wykonanie poziomej izolacgji p.wilgociowej na poziomie
podioza pod fawy fundamentowe oraz pionowej izolacji p.wilgociowej po obydwéch
stronach $cian fundamentowych ( w zanizonych ilosciach). Zgodnie ze sztuka
budowlang poziomg izolacje p.wilgociowg nalezy wykonaé na poziomie podioza pod
tawami fundamentowymi, na poziomie taw fundamentowych oraz na poziomie 20-30
cm powyzej poziomu gruntu oraz izolacje pionowa $cian fundamentowych oraz caloéci
fundamentow czego przedmiar nie uwzglednia. Prosimy o zajecie stanowiska.

Odpowiedz: nalezy wykona¢ izolacje przeciwwodng calych fundamentéw, pionowsg
scian fundamentowych do wysokoécl 30em ponad teren oraz izolacje poziome pod
fundamentami, pod sciang fundamentowg i nad $ciang fundameniows (pod $ciang
zewnetrzng).

Pytanie 3: Projekt konstrukcji budynku gtéwnego B1 ani w opisie technicznym do
projektu jak rowniez w czesci graficzne] nie wskazat sposobu przesklepienia calosci



otwordw w $ciankach dziatowych. Efektem braku powyzszej informacii jest nieujecie
powyZszych prac w przedmiarze robdt. Prosimy o uzupehienie.

Odpowiedz: Nadproza w $cianach dziatlowych wykonaé jako systemowe
prefabrykowane np. strunobetonowe typu SBN 72/120.

Pytanie 4: W projekcie konstrukcji brak rysunku szczegdlowego oraz zestawienia
zbrojenia ptyty fundamentowsj pod obudowe kanatdw wentylacyjnych przy osi E w
piwnicy. Prosimy o uzupetnienie.

OdpowiedZz: Plyte fundameniows pod obudowe kanatdw wentylacyjnych zbroi¢
dwiema siatkami (gorg i dotem) z pretéw 710 ze stali A-HIN (RB500) w rozstawie 20cm
w obu kierunkach. Krawedzie piyty zbroi¢ analogicznie do plyty PF-0.2 (rys. KW-1.8).
Zestawienie stali zbrojeniowe] ponizej.
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Pytanie 5. W materiatach przetargowych w przypadku dokumentéw dotyczgeych
budynku gidwnego B1 w zakresie robo6t ogdincbudowlanych zataczono wylacznie
przedmiar robét, brakuje Slepego kosztorysu” dotyczacego tych robdt, ktéry jest
dokumentem ktdry doprecyzowuje zakres i proponowang technologie projektowanych
robét. Z uwagi na krétki czas przeznaczony na przygotowanie oferly umozliwia
szybsze jej opracowanie. Zwracamy sie wnioskiem o przekazanie wiw opracowania.

OdpowiedZ: zamawiajgcy zamiescit komplet posiadanych przedmiaréw robdt w
formacie pdf i ath,

Pytanie 6: W projekcie konstrukcji budynku giéwnego B1 brak jest rysunku
szczegblowego na wykonanie piyt stropowych wylewanych w stropie nad parterem
oraz w stropie nad | pietrem ziokalizowanych przy osi 5 oraz pomiedzy osiami G-H.
Prosimy o dostarczenie rysunku wraz z wykazem zbrojenia.

OdpowiedZ: Wskazany fragment stropu nalezy wykenaé z piyt kanatowych podpartych
na wymianach. Przestrzer! pomigdzy wymianami wykona¢ z wylewki betonowe
zbrojonej gr. 14cm. Rysunki ponize]. Wymiany oraz potaczenie ich z plytami
kanatowymi wykona dostawca plyt kanatowych.
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Pytanie 7: Prosimy o podanie wytycznych odnosnie wyposazenia | mozliwosci
modutu GSM/GPRS:W projekcie jest:pkt.4 kanalizacja sanitarna - wyposazZenie
rozdzielni sterujacej:

modem GSM/GPRS z obustronng transmisjg danych - (zdalna zmiana parametrow
pracy urzgdzenia, zapis danych archiwainych, diagnostyka pracy), powiadamianie o
awariach.

Odpowiedz: Cytowany opis precyzyjnie okresla ww. funkcje transmisji danych z
typowej automatyki. Rzeczony opis wynikal z wymagan odbiorcy $ciekow dla
ustalonego z nim przykltadowego systemodawcy pompowni na terenie gminy Sulzer
Pumps Wastewater. Rozwigzanie typowe modutu | automatyki to éledzenie czestosc
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uruchomien, czasu trwania, wydajnosci, wysokoéei podnoszenia dla poszezegdinych
pomp i odrebnie. Zapis danych winien umoziiwiaé przeglad ww. parametrow pomiedzy
wymaganymi przez systemodawce przegladami - zazwyczaj co pdt roku.

Pytanie 8: W specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia w rozdziale XV - Opis
przedmiotu zamoéwienia w pkt 1, Zamawiajgcy okreslit, ze przedmiotem zaméwienia
jest wykonanie robdt budowlanych | dostawa wyposazenia gastronomicznego
zwigzanych z inwestycjg pn: Budowa Gminnego Oérodka Kultury w Przeclawiu, gmina
Kotbaskowo. W rozdziale XV pkt. 1.1.6 okreslono, ze zakres prac obejmuje elementy
wyposazenia wnetrz. W projekcie umowy §1 pkt.1 Zamawiajacy rowniez wskazuje ze
przedmiotem umowy jest wykonanie robét budowlanych zwigzanych z realizacj
inwestyciji pn.: "budowa Gminnego Oérodka Kultury w Przectawiu, gmina Kotbaskowo"
oraz dostarczenie wyposaZzenia gastronomicznego.

a) W projekcie wykonawczym w opisie pkt 5.4.2 jest mowa o trybunie
teleskopowej oraz widowni natomiast w zatgczniku nr 9 przedmiar GOK w pliku
wnetrza_Zestawienie wyposazenia wnetrz 03,11.2017 xls brak jest tych pozycji.

Pytanie: Czy ww. urzgdzenia sa objete przedmiotowym zamdbwieniem publicznym, czy
$g dostawg inwesiorskg?

OdpowiedZ: Nie jest objete dostaws inwestorska. Wszystkie elementy wyposazenia
technicznego i technologicznego opisane w dokumentaciji projiektowej nalezy ujgé w
cenie robdt budowlanych.

b) 2. W projekcie wykonawczym w opisie pki. 5.4.3 jest mowa o urzadzeniu
SAUNA, ktore nalezy zamontowac¢ w odpowiednio wykoiiczonym pomieszczeniu. W
zatgezniku nr 9 przedmiar GOK w pliku wnetrza_Zestawienie wyposazenia wnetrz
03.11.2017 xis brak jest te] pozycji.

Pytanie: Czy ww. urzadzenie jest objete przedmiotowym zaméwieniem publicznym,
czy jest to dostawa inwestorska?

CdpowiedZ: Nie jest objete dostawg inwestorskag. Wszysikie elementy wyposazenia
technicznego i technologicznego opisane w dokumentacji projektowej nalezy ujgé w
cenie robét budowlanych.

) Czy w pliku wnetrza_Zestawienie wyposazenia wnetrz 03.11.2017.xls zawarte
sg wszystkie elementy wyposaZenia objete przedmiotowym zamdwieniem publicznym.

Odpowied?z: Zestawienie wyposazenia wnetrz (pliki  wnetrza Zestawienie
wyposazenia wnetrz 03.11.2017 xls ) nie obejmuje specjalistycznego wyposazenia
technicznego i technologicznego. Wszysikie elementy wyposaZzenia technicznego i
technologicznego opisane w dokumentacji projekiowe] nalezy uja¢ w cenie robét
budowlanych.
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